
UCHWAŁA NR 2694/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 czerwca  2017 r. 

 

w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 89 pkt 1, § 140 pkt 1 Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego (Uchwała Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2009 r.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały w sprawie 

nadania statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, celem jej podjęcia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu Departament Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        Marszałek Województwa 

                                              Adam Jarubas 

 


